АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №_____________

                   г. Карабаш

Об утверждении Положения

об Управлении социальной

защиты населения админист-

рации Карабашского город-

ского округа

     В соответствии с п.3 ст. 42 Устава Карабашского городского округа, в целях обеспечения единой политики в области социальной защиты населения на территории Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Карабашского городского округа в новой редакции (приложение).

     2. Постановление администрации Карабашского городского округа от 16.09.2015 N 308 "Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации Карабашского городского округа" признать утратившим силу.
     3.
Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского

городского округа                                                                                 О.Г. Буданов